

## 親愛的卡友，您好：

感謝您長期對第一銀行信用卡的支持與愛用，為提供更優質完善的信用卡服務，本行將進行信用卡系統升級優化，新系統上線基準日將另於本行官網公告。

因應信用卡系統升級優化，提前公告調整本行「信用卡約定條款」及紅利積點方式如下，調整後內容自新系統上線基準日起生效，若您對本次修訂內容有任何異議，請於生效日前依信用卡約定條款第二十一條所定方式通知本行終止契約（若未通知則視為同意）：

## ● 信用卡約定條款

修訂後條文(2024.06 版)	修訂前條文(2024.01 版)
<p>第十四條(繳款)</p> <p>持卡人於當期繳款截止日前，應繳付當期帳單所載之應付帳款或最低應繳金額以上之帳款。</p> <p>前項繳款截止日，如遇銀行未對外營業之日者，得延至次一營業日。</p> <p>持卡人每期最低應繳金額為持卡人<b>歸戶(正附卡合併計算)當期</b>新增一般消費款項之百分之十，加計預借現金(含代償)交易金額及前期未繳之非分期信用卡消費款項之百分之五。前二項合計如低於新臺幣壹仟元，以新臺幣壹仟元計(或等值約定結付外幣)，但若前期循環信用餘額加計當期總消費金額低於新臺幣壹仟元(或等值約定結付外幣)，則以該低於新臺幣壹仟元(或等值約定結付外幣)之總額計，加計超過信用額度之全部使用信用卡交易金額、累計以前各期逾期未付最低應繳款項之總和、循環信用利息、分期利息、遲延利息、違約金、定期定額基金金額、境外投資交易平臺交易款項、分期交易之當期期付金及年費、預借現金手續費、掛失手續費、調閱簽帳單手續費等其他應繳費用。</p> <p>(以下略)</p>	<p>第十四條(繳款)</p> <p>持卡人於當期繳款截止日前，應繳付當期帳單所載之應付帳款或最低應繳金額以上之帳款。</p> <p>前項繳款截止日，如遇銀行未對外營業之日者，得延至次一營業日。</p> <p>持卡人每期最低應繳金額為持卡人<b>各卡當期</b>新增一般消費款項之百分之十，加計預借現金(含代償)交易金額及前期未繳之非分期信用卡消費款項之百分之五。前二項合計如低於新臺幣壹仟元，以新臺幣壹仟元計(或等值約定結付外幣)，但若前期循環信用餘額加計當期總消費金額低於新臺幣壹仟元(或等值約定結付外幣)，則以該低於新臺幣壹仟元(或等值約定結付外幣)之總額計，加計超過信用額度之全部使用信用卡交易金額、累計以前各期逾期未付最低應繳款項之總和、循環信用利息、分期利息、遲延利息、違約金、定期定額基金金額、境外投資交易平臺交易款項、分期交易之當期期付金及年費、預借現金手續費、掛失手續費、調閱簽帳單手續費等其他應繳費用。<b>持卡人如同時持有發卡機構二張以上之信用卡者，其每期最低應繳金額為各卡最低應繳金額之總和。</b></p> <p>(以下略)</p>

修訂後條文(2024.06 版)	修訂前條文(2024.01 版)
<p>第二十三條(喪失期限利益及契約之終止)</p> <p>(略)</p> <p>除法令有強制禁止之規定者外，發卡機構基於風險、安全、及持卡人之財務、信用、消費及還款狀況等考量，若持卡人於核卡後十二個月內未開卡或無消費交易連續達十二個月以上，得以最少<u>六十日</u>前之書面或事先與持卡人約定之電子文件通知持卡人終止本契約。</p> <p>(以下略)</p>	<p>第二十三條(喪失期限利益及契約之終止)</p> <p>(略)</p> <p>除法令有強制禁止之規定者外，發卡機構基於風險、安全、及持卡人之財務、信用、消費及還款狀況等考量，若持卡人於核卡後十二個月內未開卡或無消費交易連續達十二個月以上，得以最少<u>三十日</u>前之書面或事先與持卡人約定之電子文件通知持卡人終止本契約。</p> <p>(以下略)</p>

## ● 紅利積點方式

修訂後內容	修訂前內容
<p>凡本行信用卡持卡人刷卡消費或郵購，紅利回饋係依刷卡商店請款之幣別為準，<u>一般消費每 15 元累積 1 點</u>；基金款項每 40 元累積 1 點，需當月有新增一般消費達 2,000 元(含)以上<u>(不含退款)</u>，如為分期交易，<u>以該筆總消費金額計算乙次</u>；代繳公用事業費用(如：電費、水費、中華電信費等)亦可累積紅利，每月每戶回饋上限 2,000 點。正卡及附卡的消費點數合併計算，<u>小數點後不計</u>。</p>	<p>凡本行信用卡持卡人刷卡消費或郵購，<u>世界卡新台幣一般消費每 15 元累積 1 點、外幣一般消費 3 倍送(每 15 元累積 3 點)</u>，紅利回饋係依刷卡商店請款之幣別為準；御璽卡、鈦金卡、晶緻卡、白金卡一般消費每 15 元累積 1 點；金、普卡一般消費每 20 元累積 1 點；基金款項每 40 元累積 1 點(需當月有新增一般消費達 2,000 元(含)以上，<u>始得回饋</u>，如為分期交易，<u>僅認列第一期期金</u>)；代繳公用事業費用(電費、水費、中華電信費、<u>瓦斯費、停車費</u>)亦可累積紅利(每月每戶回饋上限 2,000 點)。正卡及附卡的消費點數合併計算。</p>

\* 詳情請上網 [www.firstbank.com.tw](http://www.firstbank.com.tw) \* 24H 客服專線 02-2173-2999 \* 申訴專線 0800-031-111



## 謹慎理財 · 信用至上

差別循環信用年利率之浮動利率為第一銀行放款基準利率+2.31%~9.31%；固定利率為15% | 差別循環信用適用之年利率依電腦評定，最高為15%。利率之基準日為2015年9月1日 | 預借現金手續費：預借金額 X3.5% (最低新臺幣100元/3.5美元/400日圓/3歐元計) 其他收費項目及權益請上網查詢 \* 最新事項依網站公告為準